[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

РЕШЕНИЕ

	26 февраля 2024 года

	№  75/462-5

г. Челябинск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2057

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2057, в  соответствии  с  пунктом  7  статьи  28  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»», территориальная избирательная комиссия Советского района города Челябинска РЕШАЕТ:
1.	Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2057 Удалову Ольгу Михайловну, предложенную в резерв составов участковых комиссий Советским местным отделением Челябинского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2057 и в избирательную комиссию Челябинской области для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Ватрич Л.О.

Председатель комиссии                     				        		С.Ю. Егорова

Секретарь комиссии                                                                            	   Л.О. Ватрич

image1.png
o]